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' audeant, vl presumant, aliqgnam pecunie quantitatem, vel aliquid slind de predi-
\
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*\,_etis, seu contra predicta, exigere, petere, seu recipere, per viam depositi, vel alio /
‘\_guovis modo, etiam quocumque maudato dominoram Prioram precedente. Quicums’
que autem contra predicta, vel aliquod predictorum, aliquid solverit, sen dederit,
péﬁude habeatur, et sit, ac si illud non dedisset, seu solvisset. Nec ex eo, v_gf ob
* id, quod sie dederit, sen salverit, intelligatar esse in aliquo liber, vel absélutus,
ab eo "q,p.od dare, seu solvi, debebat, seu deberet, Comuni predicto, in toto, ¥el parte
aliqua ; et nichilominus illad quod sic dederit, seu solverit, nequeat repetere, quo-
quo modo,sed cedat lucro Comuni predicto, Nullus quoque notarius, vel seriptor,
possit, audent, vel presummat, sub pena centum librarum £ p. et-quotiens, seri-
bere in aliquibus libris Comunis, seu Camers predicte Armoram, vel aliis, aliqnam
- ex dictis solutic;n_ibus, que fieret contra predicta, vel aliquod predictorum. Et in-
super quod omnis' pecauie quantitas, que, vigors quorumcumgue Ordinamentorum L
dieti Comunis, hactenus editorum, dari, sea solvi, deberet, seu posset, Camerariis  ~ :

Camere Armorum Palatij antedicti, pro ipso Comuni reeipi, dari et solvi possit, et
debeat, Camerariis Cam‘c‘m Comunis predicti, pro ipso.Comani recipientibus, et non
~aliis quoquo medo; saivo,u\excepto, expresso et reaervq.té, quod predicta, vel aliquod i
predictorum, non extendantur nec locum habeant, in aliquibus, sen gd aliquas, |
pecunie quantitates, que per Camerarios dumtaxat Camere Comunis™ Florentie, i
presentes, vel futuros, possén:,\“-g_seu deberent, dari, seu solvi, Camerariis Camers -
Armoram predicte, presentibus, vel futuris, pro pastu leonis, seu pro cartis, et cera,
et hiis similibus, aut alia quacumque rations, vel causa, vigore aliquoram Statu-
torum, sea Ordinamentorum Comunis predicti, factornm, vel in posterum fiendo-
rum; que Statuta et Ordinamenta in Sus maneant firmitate, non obstantibus ante-

. dietis. Et quod insuper Camerarij Camere Comunis predicti, presentes, et qui pro
tempore fuerint, possint, singulis dusbus ‘mensibus sui officij, dare et numerare
dictis Camerariis Camere Armorm: qui pro\tempore fuerint, usque in ducentos
florenos de auro, sine retensione gabelle, pro fulcimentis dicte Camere et aliis eo-
rum Offitio opportunis, quantam semel, seu plh{ias, et quotiens, deliberatum fue-
rit, per Officium dominorum Priorum et Vexilliferi iustitie, pro tempore existen-
tiam, una cuwm Officio duodecim Bonorum Viroram' Comunis predicti.

Ttem quod presentes domini Priores et Vexillifer iustitie, una cum Officio duo-
decim Bonorum Virorum dicti Comunis, et due partes eorum, aliis etiam absenti-
bus et irrequisitis, teneantur et debeant, vinculo inramenti, infra quinque dies i

“proximos a die approbationis presentis provisionis in Consilio domini Potestatis
et Comunis Florentie computandos eligere quatuor, vel plurds, cives florentinos,
populares et gielfos, quos et quot volent, semel, sen pluries, in Rationerios, et ad
ealculandum/,. seu revidendum, rationem et computum introitunm\ et expensarum
Camerariordm Camere Armorum predicte. Qui Rationerij et maiér pars eorum,

: aliis etiaﬁn absentibus et inrequisitis, simul cnm Iudice Rationum, pbé\sint revidera
rationes predictas temporis retrohaecti, de quo revisa non sint, videlicat usque ad
kalendas septembris presentis, et abinde retro; et super ipsis rationibus cgncludere,
et residua, vel non residua, declarare, prout reperierint veritatem et insti sua- {
dere. Et quod quicquid, et, prout declaraverint, seu terminaverint, in pradictis 3

/et circa predicta ipsi Officiales, seu mafor pars eorum, ut dictum est, pro weri- t

7 tate habeatur, et sit, et execntioni mandetur, et mandari possit, et debeat, pe- |

4 rinde, et ac si declaratum et terminatum fuisset per Opportuna Consilia dicti Po\\
puli et Comunis. Que residua, ut predicitur, declarata et in ea quantitate, que "v\
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r\'\_. declarata fuerint, dieti Camerarij teneantur, et debeant, dare et solvere Camerariis
Camere dicti Comunis, vel sibi ipsis retinere, et ad suos introitns scribers, et seribi’
facere, pro Comani predicto, prout magis videbitur déminis Prioribus Artium et
Vexillifern institie dieti Populi et ‘Comunis.

Item quod in futurnm quilibet domini Priores et Vexillifer, qui pro tempore
fuerint, vinculo iuramenti, teneantur et debeant infra primos decem dies sui of-
ficij, ot p&sgint, eisquo liceat, semel et pluries, eligers quatnor cives popalares flo-
rentinos, quos volsnt, ad revidendum et calealandam rationsm et computum om-
nium introitud:.q, sen pécuniarum et rerum, ad manns Camerariorum Camere Ar

(¢ morum Palatij predicti perventoram, tempore officij proximorum precessorum in
Officio Prioratns ety Vexilliferatus iastitie ipsorum eligentium, pretextu ipsius Ca-

3 ‘| merariatas Officij et amnium et singuloram sumptuum et exitnum ipsorum facto-

! rum tempore antedictos Qui, seu maior pars eoram, aliis etiam absentibus et

inrequisitis, simal eum Tudics rationum, possint, et teneantar, et debeant, in-

fra viginti dies a dis electionis eornm, sab- pena centum librarum f. p., rationem

‘F ipsam revidere, sen caleulare; et residua declarare, seu terminare, prout eis, ut

¢ dictum- est, videbitur convenire, veritate consilernts negocij. Et quod quicquid de-

. claraverint, sen terminaverint, circa ea, vel aliquod ipsorum, pro veritate aceipia-

-tur, censeatur, et sit, et totaliter observetur, et executioni mandetur. Quodque re-

sidua ipsa, que deelarabuntur, ut ‘dietum_est, habere possint, tensantur et debeant,

dare et solvere, seu sibi retinere, in omnibus et per omnia, prout, et sicut supra
de aliis residuis dictum fuit. Et quod ip'éi ‘Camerarij Camere Armornm teneantur,
et debeant, deinceps in futurum, tempore introitus cuiuslibet Officij Prioratus Ar-
tium, facere, seu fieri facers, novos libros suortm introituum et expensarum, in
quibys scribantur, et seribi debeant, rationes et énrim introitus et expense, que
| per ipsos fient tempore Prioratits eiusdem, ita quod ratio singulornm duornm men-
|~ sinm semper sit per se ab aliis separata. Et quod Tudex rationum dieti Comunis

! presens, et qui pro tempore/fuerif, teneatur, et debeat, predicta omnia in presenti

{  provisione contenta, et dteclamﬁones ac terminos, que seqlimatur, seu fient, secun-

| dum predicta, vel aligiod predictornm, observare, et observari facere, et execu-

i tioni mandare..., pena... Quod Notarius Seriba -Reformationum “Comunis Florentie

-1 remeatur, et debeat,’pena decem librarum £ p- dominos Priores Artium et Vexilli-

i ferum iustitie Ciyitatis Florentie semper, infra primos quinque dies eorum Officij,
{ de dicta electione fienda verbotenus informare et solicitare ; de quo stari debeat

assertioni ipsoram, vel duorum ex eis, videlicat quod eos debite informaverit de-

i ponentium. Non obstantibus in predictis... aliqnibus legibus... (Ivi, 39, ce."21, 26

Approy. con 134 fave nere pel si e 38 bianche pel no; il giorno 15 nel Cons. del

Comune con 97 si e & no; ef. sopra, p. 86). il 58

¥y el P sy - :
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@ i /Rubrica dello Statuto del Capitano concernente I'elezions & imborsazicne del-

1/ I'Ufficio dei Priori, Gonfaloniere e loro Notaio. b

nigre di giustitia, dodici Buoni Huomini e Gonfal
polo di Firense.

7 de le

pagnie del Po-

Nell’anno Domini mille trecento cinquantuno, del mese di gennaio, p;r gli Con-
¥ { sigli del Popolo e del Comuns di Firenze solennewente fu ordinato in effetto come
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Correzioni effettuate per controllo sul ms. di Firenze, Arch. di Stato, Statuti, cod. 13, c. 93, libr. II, rubr. 5.
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di sotto si scrive, e¢iod che i magnifici huomini signori Priori dell'Arti e Gonfalo-
niere di giustitia del Popolo e del Comune predetto, consideranti che in alcune
borse, ne le quali imborsate faorono & messe le cedols, che contengouo i nomi di
quolli, che debbano essere assunti a' tre Officj infraseritti, ciod a I'Officio di sigoori
Priori dell’Arti e Gonfaloniere di giustitia del Popolo e del Comune di Firenge,
POfiicio di Gonfalonieri da le eompagnie del Popolo & T'Officio di dodici Buoni Huo-